
Изработила: Елизабета Великоска ОУ„Кочо Рацин“-Охрид             
 

 Наставен лист  
    

 1. Пресметај:        

22 =                            82 =                               32 =                           92 =                            112  =                               

23 =                              53 =                                43 =                            33 =         

 

2.  Пресметај: 
=64                      =4                              =81                      =121                              =9                            

=3 64                      =3 125                          =3 8                        =3 27                           
 

3.   Пресметај: 

(-3)2 =                                                (-3)4 =                                                (-2)2 = 

(-1)3 =                                                (-2)3 =                                                (-1)5 =       

 

4. Пресметај: 

 102 =                                                                105 =                                                           1010 =     

   

              

 
           Здружение на математичари Охрид                                                


